
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1 «Об 
образовании», Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, 
утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
27.10.11 № 2562, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений 
муниципального образования город Краснодар, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования (прилагается).
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Нечитайло):
2.1. Опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
2.2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет–портале 
администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы 
Краснодара. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Н.В.Маханько.

Глава 
муниципального образования 
город 
Краснодар 
В.Л.Евланов




